
INSPIRO – čerstvý vítr do plachet
Kurz pro pracovníky na sborech všech generací, kterým leží na srdci evangelizace 

a duchovní doprovázení druhých a kteří touží obnovovat své duchovní zdroje.

Školní rok 2011/2012 – Morava

Cíle kurzu
1. Prostor pro modlitbu, uctívání Boha a společné rozhovory.

2. Sdílení zkušeností, výměna kontaktů a materiálů.

3. Kvalitní semináře na aktuální témata, a tak překročit meze 
jednorázových akcí a vzdělávat se soustavněji.

Kurz má dvě témata: První se soustředí na téma evangelizace, druhá 
se zaměřuje na duchovní růst a budování sborů.

Součástí kurzu je průběžný projekt, který má tři fáze:
1. Sebereflexe obdarování a zkušeností (u sebe a u vlastního 
společenství);

2. Hledání potřeb (jednotlivců a společenství);
3. Průnik obdarování / potřeb a nové vykročení.

Tři setkání: pátek – sobota
Víkendové setkání začíná v pátek v 18h. společnou večeří, po které 
následuje večer chval, modliteb a první vyučovací blok. Sobotní 
dopoledne obsahuje dva semináře (po 90 minutách) na témata růstu dovnitř sboru a růstu ven ve 
zvěstování a evangelizaci. Po sobotním obědě následuje závěrečný vyučovací blok a sdílení 
zkušeností. Konec je v sobotu v 15 hod.

Termíny:

• 18. – 19. listopadu 2011

• 3. – 4. února 2012

• 20. – 21. dubna 2012

Místo: modlitebna Sboru Církve bratrské na Velké Lhotě.

Cena: Kurzovné 300 Kč za každý víkend zahrnuje výukové materiály, náklady na organizaci 
a občerstvení. Kurzovné nezahrnuje nocleh, který stojí 150 Kč/noc. Platit je možné předem na účet 
ETS (na internetových stránkách školy) nebo osobně až na místě.

Ubytování: Možnost ubytování přímo v modlitebně na Velké Lhotě. Nocleh je třeba zamluvit pro 
každý termín zvlášť. Kapacita je omezena.

Přihlášky: Po internetu na stránkách ETS nebo přes svého kazatele.

www.etspraha.cz – Kurzy pro veřejnost: přihlášky a další informace o kurzu

Evangelizační odbor CB – www.cb.cz/evangelizace


